
COD. 
TITULACION

TITULACIÓN COORDINADOR/A CORREO

501 Grado en Ingeniería Agroalimentaria y del Medio Rural Alberto Enrique alberto.enrique@unavarra.es
511 Programa Internacional Grado en Ingeniería Agroalimentaria y del MR Alberto Enrique alberto.enrique@unavarra.es
502 Grado en Innovación de Procesos y Productos Alimentarios Iñigo Arozarena inigo.arozarena@unavarra.es
503 Doble Grado IAMR + IPPA Alberto Enrique alberto.enrique@unavarra.es
504 Grado en Ciencias Esther González esther.gonzalez@unavarra.es
505 Grado en Ciencias de Datos Nora Millor nora.millor@unavarra.es
506 Grado en Biotecnologia María Delia Muñoz Labiano dmunoz@unavarra.es
507 Doble Grado en Ciencia de Datos/ADE Nora Millor nora.millor@unavarra.es

242 Grado en Ingeniería en Tecnologías Industriales Julio María Pascual Miqueleiz juliomaria.pascual@unavarra.es
244 Grado en Ingeniería Eléctrica y Electrónica Julio María Pascual Miqueleiz juliomaria.pascual@unavarra.es

245 Grado en Ingeniería Mecánica Julio María Pascual Miqueleiz juliomaria.pascual@unavarra.es

251 Grado en Ingeniería en Diseño Mecánico Julio María Pascual Miqueleiz juliomaria.pascual@unavarra.es
240 Grado en Ingeniería Informática José Enrique Armendáriz enrique.armendariz@unavarra.es
243 Grado en Ingeniería en Tecnologías de Telecomunicación Luis Serrano Ariezu lserrano@unavarra.es
246 Grado en Ingeniería Biomédica Luis Serrano Ariezu lserrano@unavarra.es
250 Programa Internacional de Grado en Ingeniería Informática José Enrique Armendáriz enrique.armendariz@unavarra.es
252 Programa Internacional de Ingeniería en Tecnologías Industriales Julio María Pascual Miqueleiz juliomaria.pascual@unavarra.es
253 Programa Internacional de Ingeniería en Tecnologías de Telecomunicación Luis Serrano Ariezu lserrano@unavarra.es

247
Doble Grado en Ingeniería Biomédica e Ingeniería en Tecnologías de 
Telecomunicación

Luis Serrano Ariezu lserrano@unavarra.es

171 Grado en Economía Nuria Osés nuria.oses@unavarra.es
172 Grado en ADE Gustavo Marcos Matás gustavo.marcos@unavarra.es

174 Programa Internacional de Grado en ADE Francisco José López Arceiz francisco.lopez@unavarra.es

175 Doble Grado en Derecho y ADE Amaya Álvarez Berastegui amaia.alvarez@unavarra.es
176 Programa Internacional de doble Grado ADE + ECONOMÍA Irene Paniello Alastruey irene.paniello@unavarra.es
177 Programa Internacional doble Grado en Derecho y ADE Amaya Álvarez Berastegui amaia.alvarez@unavarra.es

301 Grado en Maestro Educación Infantil Carola Sbriziolo carola.sbriziolo@unavarra.es
302 Grado en Maestro Educación Primaria Isabel García del Real isabel.garciadelreal@unavarra.es

303 Grado de Sociología Lohitzune Zuloaga Lojo lohitzune.zuloaga@unavarra.es

305 Grado en Historia Gemma Pierola Narvarte gemma.pierola@unavarra.es
304 Trabajo social Paloma Fernández paloma.fernandez@unavarra.es
306 Doble Grado Maestro Infantil y Maestro Primaria Carola Sbriziolo carola.sbriziolo@unavarra.es
316 Programa Internacional de Doble Grado Maestro Infantil y Maestro Primaria Edurne Goñi Alsúa edurne.goni@unavarra.es

351 Grado en Derecho Iñaki Zurutuza inaki.zurutuza@unavarra.es
352 Grado en Relaciones Laborales y Recursos Humanos Concepción Pablo Romero cpr@unavarra.es

401 Grado en Enfermería Andrea Iriarte Roteta andrea.iriarte@unavarra.es
452 Grado en Fisioterapia Robinson Ramírez robinson.ramirez@unavarra.es

402 Grado de Psicología Laiene Olabarrieta Landa laiene.olabarrieta@unavarra.es

403 Grado Medicina Mª José Pajares mjose.pajares@unavarra.es

Facultad de Ciencias de la Salud

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Agronómica y Biociencias

Escuela Técnica Superior de Ingeniería Industrial, Informática y de Telecomunicación

Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales

Facultad de Ciencias Humanas, Sociales y de la Educación

Facultad de Ciencias Jurídicas
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